Antonius Boneti ex prof mandavit regio facto 

per reverendissimo patriarcham, 
cancellarium, per quam fuit visa, et viderunt 
eam regens thesaurariam et Guillermus Vila 
pro conservatore. Signata per dominum 
regem. 
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ASSUMPTE: El rei Joan II ordena al procurador i col·lector de les rendes que el capítol de 
Girona rep a Mallorca, que anul·le l’efecte d’una carta anterior en favor de Jaume Camaso, 
sagristà major de la seu de Girona, el qual deia ser també procurador i col·lector d’aquestes 
rendes, ja que Pere Vinyoles i Guillem Molins, capellans reials i també membres capitulars 
de la seu gironina, li han informat que Camaso no ha rebut cap procuració del capítol. 
DATA I LLOC: 20 de febrer de 1468, Tarragona. 
FONT: E-Bac, Cancelleria Reial, Registres del regnat de Joan II, Maioricarum 8, reg. 3429, f. 133v-
134r.  

Petri Vinyoles et Guillermi Molins. 

Joannes, etc. Dilecto nostro Michaeli Abellar, filio Gabrielis Abellar, procuratori et collectori 
reddituum quos capitulum sedis Gerunde recipit et recipere assuevit in insula istius regni 
Maioricarum, salutem et dilectionem. Posteaquam a nostri cancellaria ad suplicacionem Jacobi 
Çamaso, sacriste maioris ecclesie sedis Gerunde, littere sub data quintedecime presentis et 
infrascripti mensis februari emanate sunt quibus ex causis et racionibus in eisdem litteris 
deductis iussum vobis et provisum extitit tollendas esse et cancellandas fideiussiones et 
cauciones datas per dictum Jacobum Çamaso in actu solucionis eidem ut asserenti se 
procuratorem elemosine vestiarii dicte sedis cuius protector est capitulum illius facte per 
dictum Gabrielem Abellar, quondam procuratorem et collectorem reddituum predictorum, ut 
in ipsis litteris ad quas nos refferimus et quas volumus presentibus pro insertis haberi lacius 
continetur, comparuerunt coram nobis dilecti nostri Petrus Vinyoles et Guillermus Molins, de 
nostra capella, ut capitulares dicti capituli, qui eorum cum suplicacione nonnullas deduxerunt 
raciones unica sententia concludentes dictum Jacobum Çamaso falso se asseruisse procuratorem 
dicti capituli nec tale mandatum unquam sibi factum per dictum capitulum extitisse suplicantes 
ea racione et dictas proxime kalendatas litteras revocari atque ipsis et dicto capitulo de debito 
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justicie remedio debite provideri. Nos ideo dicta suplicacione benigne suscepta suspendentes 
quam primum sicuti harum serie suspendimus effectum proxime kalendatarum litterarum 
vobis, necnon locumtinenti nostro in dicto regno aliisque officialibus ad quos dicte littere 
diriguntur, dicimus et mandamus ad penam quingentorum florenorum auri auri quatenus 
virtute dictarum litterarum in aliquo non procedatis nec procedant de quo vobis et illis 
potestatem // omnimodam tollimus cum nullitatibus decreto quo usque aliud a nobis 
habueritis et habuerint in mandatis quanto dictam penam cupitis et cupiunt evitare. Datum in 
civitate Terracone, die XX fe Febroarii anno a nativitate Domini millessimo CCCCLXVIII. Prima 
Archiepiscopatus Camera.